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 zگزارش روز

درجا زدن‌های یوونتوس برای احیای دوباره

 به عقب باز می‌گردیم!

دیروز یکی از روزنامه‌های اجتماعی 
صبح تهران مصاحبه‌ای از یکی از 
ملی‌پوشان فوتبال ایران منتشر 
کرد که حسابی مورد توجه قرار 
گرفت. مصاحبه‌ای که فاش نشد از 
قول چه کسی است اما حرف‌های 
جالبی درباره وضعیت اردوی قطر 
و نوع مدیریت اسکوچیچ در اختیار 
مخاطبان فوتبال ایران قرار داد. 
مهم‌ترین نکات این مصاحبه را 

مرور می‌کنیم:
۱۲ را در  ما پیش‌تر ساعت 
اردوی تیم‌ملی نمی‌دیدیم. یکی 
از دلایلش این بود که مربیان 
تأکید داشتند باید ساعت۹ پای 
میز صبحانه باشیم. من بازیکن 
هم مجبور بودم زود بخوابم. برای 
فردا هم برنامه کاماً مشخص 
بود. کلاس آنالیز داشتیم. تمرین 
داشتیم. به سالن وزنه می‌رفتیم. 
زیر نظر فیزیوتراپ کار می‌کردیم. 
ستخر  ا  . می‌گرفتیم ژ  سا ما
می‌رفتیم و... خلاصه برنامه‌مان 
پر بود. در دوران اسکوچیچ ولی 
این گونه نیست. ما معمولاً در 
اردو فقط تمرین می‌کنیم. به 
همین دلیل وقت آزاد و زمان 

بیشتری داریم.
اسکوچیچ گفت صبحانه اختیاری 
است و بازیکنان اگر بخواهند 
می‌توانند صبحانه نخورند. من 
یک سؤال از شما دارم. مگر 
صبحانه مهم‌ترین وعده روز 
نیست؟ اصلاً مگر می‌شود در تیم 
ملی اسپانیا یا آلمان و انگلیس 
بازیکن صبحانه نخورد؟ اتفاقاً 
همیشه مقوی‌ترین خوردنی‌ها را 

برای صبحانه می‌گذارند.
بعد از اعام اسکوچیچ اکثر 
بازیکنان فهمیدند شب می‌توانند 
بیشتر بیدار باشند چون تا ظهر 
خبری نیست و می‌توانند بخوابند. 
این شکلی بود که ما بیشتر سر 
میز ناهار مربیان را می‌دیدیم. 
وقتی وعده صبحانه اختیاری شد، 
با اکثر بچه‌ها شب دور هم جمع 

می‌شدیم تا مافیا بازی کنیم.
معمولاً برای بازی دو گروه 
می‌شدیم و در اتاق دو تا از 
بازیکنان جمع می‌شدیم. بازی 
هم خیلی وقت‌ها تا ۴صبح طول 
می‌کشید. بعد هم می‌خوابیدیم 
تا ظهر. بیدار هم که می‌شدیم 
برای ناهار می‌رفتیم. ناخودآگاه 
به لحاظ بدنی خسته بودیم چون 
زمان اصلی خواب را از دست 

می‌دادیم.

 zدعوای روز

 مافیا در اردوی 
تیم ملی

inn.ir newspaper.inn.ir

زلاتان ایبراهیموویچ بدون شک 
بنجامین باتن فوتبال اروپاست. او 
یک سال دیگر قراردادش را با میلان 

تمدید کرد و حالا همچنان می‌تواند 
دست‌کم از نظر روحی و اعتماد به 

ــد. ــه تیم کمک کن نفس ب

 محمد‌حسین کرمی از تهران
در برخی سایت‌ها گفته 
شده که باشگاهی که قبلاً 
کریم انصاری‌فرد با آن 
قرارداد بسته بود، در حال 
حاضر جایی برای کریم 
ندارد. بر اساس چه اصولی 
پرسپولیس به این بازیکن 
پیشنهاد قرارداد داده است!؟ 
چرا کادر فنی تیم پرسپولیس 
دائم دنبال مهاجمان سن بالا 
می‌گردند!؟ تیم پرسپولیس 
یک مهاجم قوی نیاز دارد که 
در دقایق 90 بازی هم برای 

این تیم مفید باشد.

 پرویز پاکدل از کرمانشاه
خیلی خوشحال شدم که 
تیم استقلال با یونس بلهندا 
هافبک 32 ساله مراکشی 
به توافق رسید. او بازیکن 
با تجربه‌ای است. سابقه 
بازی در تیم‌های بزرگی مانند 
نیس، گالاتاسرای، مون پلیه 
و ادانادمیر اسپور ترکیه را در 

کارنامه فوتبالی اش دارد.

 zبازتاب

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و 
نوشته‌های شما در حوزه ورزش 
نید  استقبال می‌کند. می‌توا
 0 2 18 47 1 1 17 5 ره  شما با 
تماس بگیرید یا نظرات خود 
را درباره مطالب به شماره 
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از ساعت 13 الی 16

»هیاهو برای‌ 
هیچ« نام 

جدیدترین پروژه 
یوونتوس است و 
بازگشت پل پوگبا 

و قبل‌تر از آن 
مکس آلگری، درجا 

زدن‌های بانوی 
پیر را دوچندان 

می‌کند.
آنیلی قدم در 

مسیری گذاشته 
که پیش‌تر آن 
را تجربه کرده 

و نتیجه‌ای نیز 
به‌دنبال نداشت؛ 
حتی روزهایی که 

کریستیانو رونالدو 
مرد اول تورین 

بود هم دردی از 
دردهای بانوی پیر 

دوا نشد

افقی:
۱- اولین ایرانی که به طلای المپیک رسید ۲- چهره مورد نظر ما- باشگاهی در فوتبال 
لهستان ۳- آخرین رمق- واحدی در سطح- قابلمه خیلی بزرگ- پرنده تنها- یادداشت 
۴- نام اورتگا هافبک سابق تیم ملی فوتبال آرژانتین- نام ریدل مربی سرشناس 
فوتبال اتریش- نام هایدونگ مهاجم سابق تیم ملی فوتبال چین ۵- خودروی 
فرانسوی- باشگاه ایرانی‌ها در فوتبال یونان- ننر ۶- تصدیق رفقا- چاشنی سالاد- 
تشنه‌فریب تابستان- آخرین رمق ۷- نگاه دزدکانه- دین ۸- ملیت ایوانکوویچ مربی 
پرسپولیس- زننده اولین گل ایران در فوتبال المپیک ۹- ملی‌پوش سابق تیم ملی 
تکواندو کشورمان- شکاف ۱۰- علامت مفعولی- لاستیک خودرو- تیمی در فوتبال 
فرانسه- نوعی زغال‌سنگ ۱۱- همسر حوا- بازیکن سابق تیم ملی فوتبال کشورمان- 
جدا ۱۲- دروازه‌بان برزیلی و سابق آث میلان- منحرف- تیم چوکا متعلق به این شهر 
بود ۱۳- پول ژاپنی- گمان- شهری در شیراز- رایحه- حرف دهان‌کجی ۱۴- ستاره 
فوتبال فرانسه در دهه گذشته- بازیکن سابق تیم ملی فوتبال اسپانیا ۱۵- شهری 

که رکورددار میزبانی مسابقات جهانی کشتی است
عمودی:

۱- مهاجم تیم ملی فوتبال ایتالیا در یورو ۲۰۰۴ پرتغال ۲- میزبان مسابقات جهانی 
کشتی آزاد ۱۹۹۱- چهره مورد نظر ما ۳- تکرار حرف- شمای فرنگی- قرار بود سوپ 
باشد! - کلاه الف- نام آذری ۴- همراه مال- واگیری بیماری- غریبه نیست ۵- انتها- از 
رشته‌های تیمی- نوعی پارچه ۶- زینت رو- پیامبر صبور- تصدیق اسکولز ۷- نام 
فردوسی‌پور- مرد قرن فوتبال هلند ۸- فیله به هم ریخته- بیماری سروصدا ۹- قسمت 
اول نام باشگاه اول فوتبال اتریش- سه یار هم قد ۱۰- کنده‌کاری روی چوب- درخت 
اعدام- شماره پیراهن حمید استیلی در تیم ملی فوتبال کشورمان- من و شما ۱۱- 
تیمی بود در فوتبال شیراز- باشگاهی در فوتبال انگلیس- دفعه و مرتبه ۱۲- سخن 
بیهوده- قهرمان همیشگی فوتبال آلمان- مهاجم اسپانیایی سابق لیورپول ۱۳- مدافع 
در فوتبال- خاندان- داور سابق و سرشناس فوتبال آلمان- پسوند شباهت- ارتباط 
اینترنتی ۱۴- تیم دوم شهر برلین- داور سرشناس و سابق فوتبال ایتالیا ۱۵- شطرنج‌باز 
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 z13 جدول سودوکو

بانوی پیر برای موفقیت دوباره در 
سری آ ایتالیا و مهم‌تر از آن قهرمانی 
در لیگ قهرمانان اروپا، همه راه‌ها را 
آزموده و از بخت بد فقط و فقط به در 

بسته خورده است.
یووه تحت مدیریت آنیلی، پروژه‌ای را 
که سال‌ها پیش رئال‌مادرید با زیدان 
و بارسلونا با پپ گواردیولا آغاز کرده 
بود، الگو قرار داد تا بتواند با تکیه بر 
آندره‌آ پیرلو، قدم در مسیر پیشرفت 
بردارد؛ معتبر کردن برند یوونتوس 
اما از عهده پیرلو برنیامد و حالا نه 
تنها قهرمانی در لیگ قهرمانان به 
آرزویی محال تبدیل شده، بلکه سلطه 
بانوی پیر بر سری آ نیز به طور کامل 

از بین رفته!
»هیاهو برای‌ هیچ« نام جدیدترین 

پروژه یوونتوس است و بازگشت پل 
پوگبا و قبل‌تر از آن مکس آلگری، 
درجا زدن‌های بانوی پیر را دوچندان 

می‌کند.
آنیلی قدم در مسیری گذاشته که 
پیش‌تر آن را تجربه کرده و نتیجه‌ای 
نیز به‌دنبال نداشت؛ حتی روزهایی 
که کریستیانو رونالدو مرد اول تورین 
بود هم دردی از دردهای بانوی پیر دوا 
نشد و نکته اینجاست که از سال ۲۰۱۸ 
به بعد هزینه‌های سرسام‌آوری خرج 

خرید بازیکنان جدید شده.
در همان سال ۲۰۱۸ و پس از کسب 
هفتمین اسکودتوی پیاپی، کریستیانو 
رونالدو با ۱۱۷، ژوائو کانسلو و داگلاس 
کاستا با ۴۰ و لئوناردو بونوچی با ۳۵ 
میلیون یورو به جمع بازیکنان یووه 
اضافه شدند و یقیناً خود آنیلی نیز 
دستاورد این حجم از ولخرجی و ریخت 

و پاش را نمی‌داند!

یوونتوس طی ۵ فصل گذشته، چیزی 
در حدود ۸۱۵ میلیون یورو هزینه 
کرده؛ هیچ تیمی در اروپا به این اندازه 
دست به جیب نبوده و سرمایه خود 
را به پای خریدهای عمدتاً ناموفق 

نگذاشته.
دستاورد آنیلی از جذب امره جان، 
دانیلو، آرتور ملو، آدرین رابیو، سامی 
خدیرا، بلیز متویدی و میرالیم پیانیچ 
چیزی جز دور شدن از فتح اسکودتو 
َــر  نبوده و شعارِ »یوونتوس، یک‌ ابَ
باشگاه« را صرفاً به یک ادعای پوچ و 

پر زرق و برق تبدیل کرده.
بازگشت دوباره پل پوگبا و جذب آنخل 
دی‌ماریا با ۳۴ سال سن، هدف‌گذاری 
مکس آلگری در فصل جدید را نمایان 
کرد و دغدغه یوونتوس از قهرمانی در 
چمپیونز لیگ، به مدل موی پوگبا 
و مدیریت حاشیه‌هایش تنزل پیدا 

کرده!

 zتخلف روز

مقامات ژاپن تحقیقات خود را در خصوص پرداختی‌های صورت گرفته به یکی از 
اعضای کمیته سازماندهی المپیک توکیو از سوی اسپانسر این رویداد، آغاز کردند. 
گفته می‌شود این مبلغ که براساس گزارش‌ منابع ژاپنی بیش از ۴۰ میلیون ین )بیش 
از ۲۸۲ هزار یورو( است، از سوی هولدینگ زنجیره‌ای البسه آئوکی به »هارویوکی 
تاکاهاشی« یکی از اعضای کمیته سازماندهی المپیک ۲۰۲۰ توکیو پرداخت شده 
است. این شرکت در جریان ارائه پیشنهاد میزبانی به کمیته بین‌المللی المپیک از 
سوی هیأت اعزامی ژاپن در سال ۲۰۱۳ در ‌بوینس آیرس، برای نمایندگان و اعضای 

این هیأت البسه و کت و شلوار تأمین می‌کرد.
شرکت آئوکی که در سال ۲۰۱۸ اسپانسر »تجاری و البسه رسمی« المپیک توکیو شد، 
یونیفرم‌ تیم‌های المپیک و پارالمپیک ژاپن در مراسم افتتاحیه بازی‌ها و همچنین 

لباس رسمی مراسم خوشامدگویی و... را تأمین کرد.
تاکاهاشی پیش از پیوستن به کمیته سازماندهی المپیک توکیو، مدیر اجرایی ارشد 
غول تبلیغاتی ژاپن موسوم به »دنِتسو« بود و روابط تجاری طولانی با شرکت آئوکی 
داشت. در سال ۲۰۲۰ گزارش‌ خبرگزاری رویترز حاکی از آن بود که تاکاهاشی در 
فاصله‌ سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۴ بیش از 7/5 میلیون یورو به‌عنوان حق مشاوره در 

جریان فرایند پیشنهاددهی دریافت کرده است.

۴۰ میلیون ین در حساب عضو کمیته 
سازماندهی المپیک توکیو

فساد مالی در ژاپن

 zکاریکاتور  zکادر فنی

اتفاقات رخ داده در تیم ملی و انتقادات صریح تعدادی از ملی‌پوشان موجب 
شده تا خود دراگان اسکوچیچ بداند فضای اردوهای این تیم در جام جهانی و 
حتی هنگام برگزاری رقابت‌های قطر ۲۰۲۲ همچون یک بشکه باروت است و 
اولین جرقه می‌تواند منجر به انفجار آن شود، به همین خاطر دنبال فراهم کردن 
شرایطی برای آرام کردن اردوها و ایجاد وحدت است. از قرار معلوم سرمربی 
کروات به این نتیجه رسیده که بهترین شیوه برای آرام کردن فضا بازگرداندن 
کریم باقری است، ملی‌پوش اسبقی  که بازیکنان به دلایل مختلف از او حساب 

می‌برند و احترامش را نگه می‌دارند. 
ظاهراً فدراسیون مشکلی بابت بازگرداندن باقری ندارد ولی طبق قوانین این 
مربی نمی‌تواند همزمان دو قرارداد در فوتبال داشته باشد، به همین خاطر 
یا باید برای تیم ملی رایگان کار کند و یا اینکه قید قراردادش با پرسپولیس را 

بزند و یک قرارداد جدید با فدراسیون فوتبال ببندد. 
البته باقری به خوبی می‌داند پولی که از پرسپولیس بگیرد به مراتب بیشتر از 
تیم ملی خواهد بود ولی اگر ایران در جام جهانی نتایج مطلوبی کسب کند، 
احتمال اینکه پاداش ویژه‌ای برای همه اعضای کاروان در نظر گرفته شود 

اصلاً کم نیست.

اگر آقا کریم به تیم ملی بیاید
باقری باید قید یکی از قراردادها را بزند

تصورش هم مو بر تن آدم سیخ 
می‌کند. این عکس متعلق به 
۴۲ سال پیش است؛ ۱۹۸۰. بازی 

اسکانتورپ یونایتد و ویگان. مردم 
عادی حتی از مربیان هم به زمین 

نزدیک‌تر بوده‌اند!

 zقدیمی اما دیدنی
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